
Firma UPM Raflatac oferuje wysokiej jakości samoprzylepne papierowe i foliowe produkty, w tym materiały 
etykietowe, graficzne i zmywalne rozwiązania samoprzylepne. Dostarczamy zrównoważone i innowacyjne 
produkty za pośrednictwem naszej globalnej sieci fabryk i terminali dystrybucyjnych. Naszym celem 
jest zapewnienie jakości i ciągłe doskonalenie wszystkich aspektów naszej działalności. Chcemy być 
uznanym partnerem i razem z naszymi klientami, właścicielami marek i innymi interesariuszami budować 
inteligentniejszą przyszłość bez paliw kopalnych. 

Integralną częścią procesów firmy UPM Raflatac jest dostarczanie klientom szerokiej gamy produktów 
samoprzylepnych zaprojektowanych i wyprodukowanych z myślą o wykorzystaniu w różnych systemach 
pakowania żywności. Jest to możliwe dzięki spełnieniu odpowiednich regionalnych wymogów 
regulacyjnych i przestrzeganiu ustalonych standardów bezpieczeństwa i jakości produktu. 
Firma UPM Raflatac dokłada wszelkich starań, aby zminimalizować ryzyko związane z bezpieczeństwem 
produktów i zapewnić przejrzystą komunikację z klientami w zakresie bezpieczeństwa produktów. 

System zarządzania bezpieczeństwem żywności stosowany przez firmę UPM Raflatac jest oparty na 
normach ISO 22000, FSSC 22000 oraz BRC GS i zintegrowany z obejmującym całe przedsiębiorstwo 
systemem zarządzania posiadającym certyfikat ISO 9001/14001/45001. Systemy zarządzania stanowią 
podstawę zgodności z regionalnymi wymaganiami GMP dotyczącymi bezpieczeństwa żywności.  
Dokumenty certyfikacyjne są dostępne na naszych stronach internetowych pod adresem www.upmraflatac.
com/products-and-services/product-safety-and-compliance/management-system-certificates-and-
policies/.

Kluczowe cele bezpieczeństwa żywności są ustalane corocznie przez kierownictwo firmy UPM Raflatac 
w ramach strategii biznesowej. Ciągłe doskonalenie i szkolenie personelu jest ważnym aspektem działań 
umożliwiających osiąganie celów biznesowych oraz celów związanych z bezpieczeństwem żywności i 
klientów. Działanie systemu bezpieczeństwa żywności jest monitorowane, sprawdzane, przekazywane i 
ulepszane przez regionalne zespoły ds. bezpieczeństwa żywności.
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